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Valor

Seleção: Entidade = 7 - SAMAE DE TIMBE DO SUL

Receitas Correntes 874.000,00

Receita Patrimonial 3.800,00

Receita de Serviços 870.200,00

Receitas Correntes 874.000,00 100,00 %

Total

Total

Superavit do orçamento corrente

Deficit

Total

 

 

874.000,00

874.000,00

201.705,00

201.705,00

201.705,00

100,00 %

Resumo

DESPESAS CORRENTES 672.295,00

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 457.410,00

OUTRAS DESPESAS CORRENTES 214.885,00

DESPESAS DE CAPITAL 201.705,00

INVESTIMENTOS 201.705,00

DESPESAS CORRENTES 672.295,00 76,92 %

DESPESAS DE CAPITAL 201.705,00 23,08 %

Superavit

Total

Total

Total 874.000,00

201.705,00

874.000,00

201.705,00

100,00 %
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